TRANSNET

TPT/2021/12/2 RFP FOR THE PROVISION OF OFFICES FOR TRANSNET PORT TERMINALS AT 202 ANTON LEMBEDE STREET, DURBAN FOR
TRANSNET SOC LTD (REG NO. 1990/000900/30) OPERATING AS TRANSNET PORT TERMINALS (HEREINAFTER REFERRED AS “TPT”).

Questions and responses to bidders — Part 6

Question 1: We see the tender has been re-advertised but we are not able to get the tender documents with
updated information , ie. closing date.

Can you advise were can we access the tender or if you could please furnish us with the current tender document.

Response 1: Please note that addendum No 9 was issued on 14th February 2022 that we have extended the bid
to the 18 February 2022 at 10:00am.

The compulsory briefing session took place on the 25 January 2022 and the Compulsory site meeting took place 26
January 2022.

The tender is available on National Treasury website www.etenders.gov.za and Transnet website
www.transnet.net

Question 2:

and Please note that log to intent does not appear for us to upload please respond to the email below for replying

Response 2:

Please refresh your computer.

As per the Addendum no 9 it has been updated to the 18 February 2022 at 10:00am.
Please see screen dump
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Briefing Session

Closing Date
18/2022 10.00.00 AM



http://www.etenders.gov.za/
http://www.transnet.net/

